

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 144/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 8 de NOVIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023010101

Contratación: LICITACION PUBLICA 00027/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-62484326- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 20-30021161-6

Señor: MAURO ALBERTO SILVA

Calle: Av. Gaona N° 2143 - Piso 5° - Dpto "G"

Localidad: RAMOS MEJIA - BS AS

Teléfonos: 46564328 // 1568896210

Lugar de Entrega:

Forma de Pago:

Plazo de Entrega:

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 2.1.07.07.04.01-HOTEL USHUAIA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL USHUAIA		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0054	200,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: ASEAR	990,00	198.000,00
0055	160,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L Desodorante para piso Aroma: Lavanda, marina y limón - Marca: ASEAR	990,00	158.400,00
0063	20,00	unidad	PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - MANGO LARGO Medidas 20 cm x 20 cm x 90 cm de alto - Marca: ECO	550,00	11.000,00
			POLICLINICA		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0129	4,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA PISO - PRESENTACION X 5 LITROS - Marca: ASEAR	990,00	3.960,00
0137	4,00	unidad	PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - MANGO LARGO 23 CM - ANCHO DE PALA 26 CM - ALTURA TOTAL 85CM - C/CABO - Marca: ECO	590,00	2.360,00
			DELEGACION PROVINCIAL LA PLATA		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0382	25,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE P/PISO - PRESENTACION ENVASE X 5L aroma indistinto - Marca: ASEAR	990,00	24.750,00
0383	25,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: ASEAR	990,00	24.750,00
0387	10,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 50CM MATERIAL ALGODON - Marca: VALENA	320,00	3.200,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0392	10,00	unidad	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - - Marca: ASEAR	2.700,00	27.000,00
DELEGACION PROVINCIAL LA PAMPA					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0453	20,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L LAVANDINA LIQUIDA 1RA CALIDAD - ENVASE BIDÓN 5 LTRS – FRAGANCIA ORIGINAL - Marca: ASEAR	990,00	19.800,00
0456	60,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PASTILLA 25GRS – FRAGANCIA FLORAL - Marca: SALOME	320,00	19.200,00
0459	24,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM PURO ALGODON - MEDIDA 48X60 CM – COLOR GRIS - Marca: VALENA	320,00	7.680,00
0469	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L FRAGANCIA FLORAL - PARA PISOS - Marca: ASEAR	990,00	19.800,00
0487	8,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM PARA PISO - Marca: FEDATA	660,00	5.280,00
Complejo Turístico Ascochinga Colonia					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0501	60,00	unidad	CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO TRANSITO - INCOLORA - - Marca: ASEAR	2.700,00	162.000,00
Residencia COSQUIN					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0546	16,00	unidad	CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO TRANSITO - INCOLORA - - Marca: ASEAR	2.700,00	43.200,00
0556	30,00	PAQUET	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 0.80 X 1.10 MTS - 40 MICRONES COLOR NEGRO - PRESENTACION X 50 UNIDADES PRESENTACION PAQUETE X 50 BOLSAS - Marca: NAGUARA	4.800,00	144.000,00
0558	40,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: ASEAR	1.090,00	43.600,00
0559	50,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM DE ALGODON - Marca: VALENA	350,00	17.500,00
HOTEL COSTANERA COSQUIN					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0589	30,00	paquete	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 0.80 X 1.10 MTS - 40 MICRONES COLOR NEGRO - PRESENTACION X 50 UNIDADES PAQUETE X 50 BOLSAS - Marca: NAGUARA	4.800,00	144.000,00
0592	250,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 2L - Marca: ASEAR	490,00	122.500,00
0593	42,00	unidad	CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA -	2.750,00	115.500,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0596	80,00	unidad	PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO TRANSITO - INCOLORA - - Marca: ASEAR	1.090,00	87.200,00
0597	120,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L - Marca: ASEAR	350,00	42.000,00
0602	12,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM - Marca: VALENA	2.750,00	33.000,00
0611	36,00	unidad	CERA ROJA - CERA ROJA PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - Marca: ASEAR	660,00	23.760,00
0614	12,00	unidad	SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - Marca: FEDATA	550,00	6.600,00
0625	6,00	unidad	PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - MANGO LARGO MEDIDAS: 25X6X19 CM - Marca: FLORIDA	2.750,00	16.500,00
			CERA NEGRA - CERA NEGRA PARA PISO X LITRO PRESENTACION X5 LITROS - Marca: ASEAR		
			Residencia Serrana LA FALDA		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0636	30,00	unidad	SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SIN CABO - Marca: FEFATA	660,00	19.800,00
0638	100,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM DE ALGODON MEDIDA 62 X 48 CM - Marca: VALENA	290,00	29.000,00
0651	150,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE NEUTRO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ASEAR	1.990,00	298.500,00
0656	100,00	unidades	CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO TRANSITO - INCOLORA - - Marca: ASEAR	2.700,00	270.000,00
0657	70,00	unidades	CERA NEGRA - CERA NEGRA PARA PISO X LITRO	2.700,00	189.000,00
0659	100,00	unidad	ENVASE X 5 LITROS - Marca: ASEAR DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO ENVASE BIDON X 5 LITROS - aroma indistinto - Marca: ASEAR	1.050,00	105.000,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0662	15,00	UNIDAD	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X LITRO - BOTELLA PLASTICA - TIPO COLOR ROJO - ENVASE X 5 LITROS - Marca: ASEAR	2.700,00	40.500,00
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0664	300,00	BIDONE	CLORO LIQUIDO - CLORO LIQUIDO PRESENTACION ENVASE X 5 LITROS - CONC AL 55% - Marca: ASEAR	1.600,00	480.000,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0672	30,00	BOLSAS	NAFTALINA - NAFTALINA PRESENTACION BOLSA X 200GR - Marca: VIANCE	640,00	19.200,00
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0674	30,00	unidad	PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - MANGO LARGO MEDIDAS 22.5 X 23 X 27 CM - Marca: ECO	560,00	16.800,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			DELEGACION PROVINCIAL FORMOSA		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0888	10,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: ASEAR	1.990,00	19.900,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0889	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 4L - Marca: ASEAR	1.080,00	10.800,00
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0890	10,00	unidad	PAPEL HIGIÉNICO HOJA SIMPLE - PAPEL HIGIÉNICO HOJA SIMPLE presentación bolsón de 48 unidades por 30 mts cada rollo. - Marca: VUAL	9.900,00	99.000,00
			DELEGACION PROVINCIAL SAN LUIS		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0925	43,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: ASEAR	990,00	42.570,00
0928	44,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM - Marca: VALENA	320,00	14.080,00
0937	70,00	unidad	BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 50 X 70 CM - COLOR NEGRO - Marca: NAGUARA	32,00	2.240,00
0940	27,00	unidad	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - - Marca: ASEAR	2.750,00	74.250,00
			DELEGACION PROVINCIAL MISIONES - DPMI		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0963	6,00	Unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: ASEAR	990,00	5.940,00
0965	3,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM - Marca: VALENA	350,00	1.050,00
0971	10,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 12X8X2 ESPESOR - Marca: FIBRALIMP	160,00	1.600,00
0972	50,00	Unidad	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO	350,00	17.500,00
			AROMA FLORAL - Por 1 litro - Marca: IDEFIX(PINO)		
0973	4,00	unidad	LIMPIADOR CREMOSO - LIMPIADOR CREMOSO POR 750 GR - Marca: IDEFIX	950,00	3.800,00
0975	3,00	Caja	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL MEDIDA 30 X 30 - PRESENTACION CAJA X 1000 UN - Marca: P.O(32X27)	5.400,00	16.200,00
			HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
1049	32,00	unidad	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL MEDIDA 30 X 30 - PRESENTACION CAJA X 1000 UN BLANCAS PREMIUM - Marca: P.O(32X27)	5.800,00	185.600,00
1058	30,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM	350,00	10.500,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1062	35,00	unidad	- Marca: VALENA ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO MULTIUSO - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 10CM X 6CM X 2CM - Marca: FIBRALIMP	160,00	5.600,00
1065	45,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L CONCENTRADO PARA PISOS. bambu 15un, marina 10un, lavanda 10un, limon 10un, total requerido 45uns - Marca: ASEAR	1.050,00	47.250,00
1067	32,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: ASEAR	1.990,00	63.680,00
1074	20,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: ASEAR	1.050,00	21.000,00
DELEGACION PROVINCIAL RIO NEGRO					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
1079	2,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: ASEAR	1.950,00	3.900,00
1080	2,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: ASEAR	1.100,00	2.200,00
1082	4,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM - Marca: VALENA	320,00	1.280,00
1088	50,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD PRESENTACIÓN 27,5 GR. - Marca: SALOME	320,00	16.000,00
				Total....	3.660.280,00
Importa la presente O/C la suma de pesos TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA					